
SAAT P A Z A R T E S İ S  A  L  I Ç A R Ş A M B A P E R Ş E M B E C  U  M  A

A.İ.İ.T I / Öğr.Grv.Gülden YÜREKTÜRK/ LAB 4

13:00
13:50

Türk Dili I / Dr.Yavuz ÖZKUL /        LAB 1
Medya Okur-Yazarlığı
Dr.F.Arda ÖLMEZ/ 114
Medya Okur-Yazarlığı
Dr.F.Arda ÖLMEZ/ 114

Medya Okur-Yazarlığı
Dr.F.Arda ÖLMEZ/ 114

SAAT P A Z A R T E S İ S  A  L  I Ç A R Ş A M B A P E R Ş E M B E C  U  M  A

13:00
13:50

Teknoloji ve Yenilik Yönetimi
Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA/ 108

Kariyer Planlama
Dr.Öğr.Üyesi Koray GÜRPINAR/ 214

Teknoloji ve Yenilik Yönetimi
Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA/ 108

Kariyer Planlama
Dr.Öğr.Üyesi Koray GÜRPINAR/ 214

Teknoloji ve Yenilik Yönetimi
Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA/ 108

Kariyer Planlama
Dr.Öğr.Üyesi Koray GÜRPINAR/ 214

SAAT P A Z A R T E S İ S  A  L  I Ç A R Ş A M B A P E R Ş E M B E C  U  M  A

Sosyal Medya ve Pazarlama
Dr.Öğr.Üyesi Semih AÇIKGÖZOĞLU/ 216

Bilgisayar Ağları
Dr.Öğr.Üyesi Ebru AYDOĞAN/ 108

Sosyal Medya ve Pazarlama
Dr.Öğr.Üyesi Semih AÇIKGÖZOĞLU/ 216

Bilgisayar Ağları
Dr.Öğr.Üyesi Ebru AYDOĞAN/ 108

Sosyal Medya ve Pazarlama
Dr.Öğr.Üyesi Semih AÇIKGÖZOĞLU/ 216

Bilgisayar Ağları
Dr.Öğr.Üyesi Ebru AYDOĞAN/ 108

13:00
13:50

Mobil Uygulama Tasarım ve Uygulama

Dr.Öğr.Üyesi Üyesi Caner BALIM/ Bist Lab

Nesnelerin İnterneti ve Uygulamaları

Dr.Öğr.Üyesi Üyesi Nevzat OLGUN/ 109

Mobil Uygulama Tasarım ve Uygulama
Dr.Öğr.Üyesi Üyesi Caner BALIM/ 109

Nesnelerin İnterneti ve Uygulamaları
Dr.Öğr.Üyesi Üyesi Nevzat OLGUN/ 109

Mobil Uygulama Tasarım ve Uygulama

Dr.Öğr.Üyesi Üyesi Caner BALIM/ 109

Nesnelerin İnterneti ve Uygulamaları

Dr.Öğr.Üyesi Üyesi Nevzat OLGUN/ 109

SAAT P A Z A R T E S İ S  A  L  I Ç A R Ş A M B A P E R Ş E M B E C  U  M  A

İnsan Kaynakları Yönetimi
Doç.Dr.Osman USLU/ 110

İletişim ve Sunum Teknikleri
Dr.Öğr.Üyesi Üyesi Sena COŞKUN/ 108

Dijital Dönüşüm
Dr.Öğr.Üyesi Üyesi Emre BAYSAN/ 109

İnsan Kaynakları Yönetimi
Doç.Dr.Osman USLU/ 110

İletişim ve Sunum Teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Üyesi Sena COŞKUN/ 108

Dijital Dönüşüm

Dr.Öğr.Üyesi Üyesi Emre BAYSAN/ 109

İnsan Kaynakları Yönetimi
Doç.Dr.Osman USLU/ 110

İletişim ve Sunum Teknikleri
Dr.Öğr.Üyesi Üyesi Sena COŞKUN/ 108

Dijital Dönüşüm
Dr.Öğr.Üyesi Üyesi Emre BAYSAN/ 109

13:00
13:50

Çağdaş Yönetim Yaklaşımları

Doç.Dr.Nilüfer KARAKILIÇ/ 217

Çağdaş Yönetim Yaklaşımları
Doç.Dr.Nilüfer KARAKILIÇ/ 217

Çağdaş Yönetim Yaklaşımları
Doç.Dr.Nilüfer KARAKILIÇ/ 217

P A Z A R T E S İ S  A  L  I Ç A R Ş A M B A P E R Ş E M B E C  U  M  A
SAAT 08:30- 11:20 SAAT 08:30- 11:20 SAAT 10:30- 11:20 SAAT 08:30- 11:20
UZAKTAN EĞİTİM UZAKTAN EĞİTİM UZAKTAN EĞİTİM UZAKTAN EĞİTİM

EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME
DR.ÖĞR.ÜYESİ F.GÖKÇEN AYVA YÖRÜ

EĞİTİME GİRİŞ
DOÇ. DR. AHMET GÖÇEN

ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ
DOÇ. DR. AHMET GÖÇEN

REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM
DR.ÖĞR.ÜYESİ TUĞBA TURGUT

FORMASYON DERSLERİ

16:00
16:50

4 
SI

N
IF

09:30
10:20

Sistem Analizi Tasarımı
Öğr.Grv.Turgay TAYMAZ

Enf C

10:30
11:20

Sistem Analizi Tasarımı
Öğr.Grv.Turgay TAYMAZ

Enf C

11:30
12:20

14:00
14:50

Bilgi Yönetimi Sistemleri
Doç.Dr.Fatih ÖZDİNÇ

Enf A

08:30
09:20

Sistem Analizi Tasarımı
Öğr.Grv.Turgay TAYMAZ

Enf C

15:00
15:50

Bilgi Yönetimi Sistemleri
Doç.Dr.Fatih ÖZDİNÇ

Enf A

Bilgi Yönetimi Sistemleri
Doç.Dr.Fatih ÖZDİNÇ

Enf A

Proje Yönetimi
Dr.Yunus YILDIRIM 

204

Proje Yönetimi
Dr.Yunus YILDIRIM 

204

Proje Yönetimi
Dr.Yunus YILDIRIM 

204

 2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ DERS PROGRAMI

 1
 S

IN
IF

14:00
14:50

09:30
10:20

10:30
11:20

İstatistik 
Prof.Dr.Fatih ECER

104

  2
 S

IN
IF

İngilizce I / Öğr.Grv.Şükran YEŞİL /        LAB 6

İngilizce I / Öğr.Grv.Şükran YEŞİL /        LAB 6

11:30
12:20

16:00
16:50

15:00
15:50

08:30
09:20

3 
SI

N
IF

Nesneye Yönelik Programlama
Öğr.Grv.Turgay TAYMAZ

Enf C

09:30
10:20

10:30
11:20

11:30
12:20

Finansal Yönetim
Doç.Dr.Ender BAYKUT

203

Finansal Yönetim
Doç.Dr.Ender BAYKUT

203

Finansal Yönetim
Doç.Dr.Ender BAYKUT

203

Nesneye Yönelik Programlama
Öğr.Grv.Turgay TAYMAZ

Enf C

15:00
15:50

14:00
14:50

16:00
16:50

Nesneye Yönelik Programlama
Öğr.Grv.Turgay TAYMAZ

Enf C

09:30
10:20

10:30
11:20

11:30
12:20

08:30
09:20

Algoritmalar ve Programlamaya Giriş
Dr.Öğr.Üyesi Emre BAYSAN

Enf B

İşletme Bilimine Giriş
Doç.Dr.Osman USLU

110
İşletme Bilimine Giriş
Doç.Dr.Osman USLU

110
İşletme Bilimine Giriş
Doç.Dr.Osman USLU

110

16:00
16:50

14:00
14:50

15:00
15:50

Genel Muhasebe I
Prof.Dr.Tuğrul KANDEMİR

116

İstatistik 
Prof.Dr.Fatih ECER

104

Yönetim Organizasyon
Doç.Dr.Osman USLU

110

Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi
DrÖğr.Üyesi Ertuğrul ERGÜN

Enf A
Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi

DrÖğr.Üyesi Ertuğrul ERGÜN
Enf A

İnsan Bilgisayar Etkileşimi
Doç.Dr.Fatih ÖZDİNÇ

216
İnsan Bilgisayar Etkileşimi

Doç.Dr.Fatih ÖZDİNÇ
216

Yönetim Organizasyon
Doç.Dr.Osman USLU

110
Yönetim Organizasyon
Doç.Dr.Osman USLU

110

Temel Bilişim Teknolojileri
Dr.Öğr.Üyesi Emre BAYSAN

Enf B
Temel Bilişim Teknolojileri
Dr.Öğr.Üyesi Emre BAYSAN

Enf B
Temel Bilişim Teknolojileri
Dr.Öğr.Üyesi Emre BAYSAN

Enf B

Genel Muhasebe I
Prof.Dr.Tuğrul KANDEMİR

116
Genel Muhasebe I

Prof.Dr.Tuğrul KANDEMİR
116

İstatistik 
Prof.Dr.Fatih ECER

104

Algoritmalar ve Programlamaya Giriş
Dr.Öğr.Üyesi Emre BAYSAN

Enf B
Algoritmalar ve Programlamaya Giriş

Dr.Öğr.Üyesi Emre BAYSAN
Enf B

İşletme Analitiği
Dr.Öğr.Üyesi Emre BAYSAN

Enf C

Web Tasarım
Doç.Dr.Fatih ÖZDİNÇ

Enf B
Web Tasarım

Doç.Dr.Fatih ÖZDİNÇ
Enf B

Web Tasarım
Doç.Dr.Fatih ÖZDİNÇ

Enf B

Pazarlama İlkeleri
Doç.Dr.Alpaslan ÖZMEN

215
Pazarlama İlkeleri

Doç.Dr.Alpaslan ÖZMEN
215

Pazarlama İlkeleri
Doç.Dr.Alpaslan ÖZMEN

215

ALANDIŞI 

ALANDIŞI 

İktisada Giriş I
Dr.Öğr.Üyesi Cem GÖKCE

217
İktisada Giriş I

Dr.Öğr.Üyesi Cem GÖKCE
217

İktisada Giriş I
Dr.Öğr.Üyesi Cem GÖKCE

217

İşletme Analitiği
Dr.Öğr.Üyesi Emre BAYSAN

Enf C

İşletme Analitiği
Dr.Öğr.Üyesi Emre BAYSAN

Enf C

İnsan Bilgisayar Etkileşimi
Doç.Dr.Fatih ÖZDİNÇ

216

Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi
DrÖğr.Üyesi Ertuğrul ERGÜN

Enf A


	YBS

